

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU

ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41

e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

NIP 792-18-05-529 regon 650903227

www.pzdjaroslaw.pl

ZP.271.1.5.2021

Jarosław, dnia 24 maja 2021r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice-Rokietnica w km 2+522-4+931 i 5+656-11+185

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie kategorii ruchu KR3 dla przebudowywanego odcinka drogi.

Odpowiedź:

Potwierdzamy.

Pytanie 2:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję palisady 16,5x16,5x100 cm, która występuje na rys. Przekroje konstrukcyjne – szczegół palisady.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił kosztorys ofertowy o w/w pozycję oraz zamieszcza STWIORB - palisady.

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość zamknięcia drogi na czas prowadzenia robót bitumicznych?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy wykonawca uzyska zgodę od zarządzającego ruchem na drodze powiatowej.

Pytanie 4:

Jak należy zutylizować materiały pochodzące z rozbiórki kanalizacji deszczowej (rury z tworzyw sztucznych).

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o odpadach, właścicielem odpadów na placu budowy są ich bezpośredni producenci. W przypadku wszelkich prac remontowych, budowlanych itp. bezpośrednim wytwórcą śmieci jest wykonawca. To właśnie na tym podmiocie spoczywa obowiązek posprzątania placu budowy po skończonych pracach na terenie placu budowy.

Sprawę prowadzi:

mgr Marcin Cetnarowicz - Inspektor

tel. 16 621 64 49 wew: 27

tel. kom.: 730 611 617

e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

p.o. Dyrektora
mgr Robert Dąbrowski